
Administrativní budova Rooseveltova 13

Úklidové služby

ROZPOČET

lPP
OZNAČENÍ NÁZEV MÍSTNOSTI PODLAHA Sv PLOOIA cena fl nr,2 Četnost Cena bei DPH‘ mižIc

SCNOO~ŠTt keramIcká dlažba barva ox 10,97 0.98 KČ 21,5 231.14 KČ‚ výtxaiovÁ ŠACHTA betonová mazanIna 2,97 0,93 KČ 21.5 62,58 KČ

04008k betonová • epoxidová ntčoka 13,72 0,98 KČ 21.5 289,08 KČ
UPS betono,aá • naozádová „šTká 1.50 0.98 KČ 20.5 30,61 KČ
ÚKiioovA MÍSTNoST keramická Sajka barva ox 4,33 0,98 KČ 20,5 90,23 KČ
TKcHNIC1LÁ MÍSTNOST belonová • epoxidová stěrka 1*60 0,98 KČ 21,5 391,90 KČ
ARCHIV betonová • epooidová stěata ‚do wkres 32585 0,98 KČ 21.5 2 833.66 KČ
v000MÍR betonová • epmidová nzČoka 3,08 0.98 KČ 21,5 64,80 KČ

CČLXKM 381,02 3814,09 KČ

IMP
OZILACKNI P642KV MIŠrN0STI PODlAHA SV (noxO PLOCKA ‚ena ta ml Četnost‘ M Cena bez DPH‘ misI‘

301 CHODek ‘eraiiická dlažba bana ox 4220 17.93 0,86 KČ 21.5 377,36 KČ
002 CHODek keramická dlažba barva ta 31. 0,98 KČ 21,5 23809KČ
103 SCHODiŠTI teraco bana na, keramická dlažba barna m 22. 0,98 KČ 20,8 476,39 KČ
104 VÍTAHOVÁ ŠACHTA - 2. 0,98 KČ 21,5 62,58 KČ
losa Wc pledsiň keramická dlažba barva šedá 2600 4 0,38 KČ 21,8 135,02 KČ
1058 WC KABINA keramická dlažba barra šedá 2410 I. 1,38 KČ 21,5 40,08 KČ
105‘ WC KABINA keramická dlažba barva šedá 1610 I, 1,38 KČ 21,5 40,05 K
3093 SPACHA keramická dlažba bzcaa šedá 2610 2- 5,75 KČ 23,5 271.98 KČ
006 K0S4CKLÁI PVC barva až 3500 31. 0,98 KČ 20,8 670,92 KČ
107 oliriaKasi sbaad PVC barva m 3800 09, 0,98 KČ 20,8 403,07 KČ
106 KANCELÁŘ PVC barva m 3502 9, 4 0,98 KČ 21,8 194,69 K
109 A8CHIV betonová • epoxidová stěrka 3470 48,71 0,98 KČ 21,6 1026,32 K
310 CHODek keramická dlažba barva m 35~ 12,48 98 K 21,5 262.53 K
III ARChIV LIM0LECKÁ DOKUMENtě PVCbaroa ta 3490 21,68 0,98 KČ 23,5 45680KČ
Ill ARCHIV betonová • epoxidoed stěrka 3480 03.49 ‚98KČ 20,5 242.09 KČ

‚058KM 118,84 4 898,93 Ic

2NP
OZNAČENI NAZKV MÍSTNOSTI PODlAHA SV PLOCHA cena za ml Česnost / M Cena bez DPH‘ enisic

201 SCHODiŠTI eraco barva ox, keramická dlažba barra m . 22,« 0,88 K 23,5 472,80 KČ
202 VÝTAHOVÁ ŠACHTA ‘ 2,97 0,98 KČ 20,8 62.58 KČ
203 CNOOBA keramická dlažba barva ox 3488 11,12 .08 KČ 21.5 234,30 KČ
204 ICANCKLAŘ ZASEDACIMISrNOST PVC barva ox 3480 20,66 98 K 21.8 435.33 KČ
105 KANCELÁŘ PvCbarvaox 3490 14,44 098KČ 21,5 30425KČ
106 CHODBA keramIcká dlažba barva ox 15,79 0.98 KČ 21,5 332,70 KČ
207 ZÁZEMÍ ATELaĚRu PVC barva ox 3300 35.45 0.98 KČ 20.5 746,93 KČ
208 ATČLI‘B milotová s epnaidoeá neěrka 3460 99,6 0.98 KČ 20.8 2 098,57 KČ
bea mc předslň eramlcbá dlažba barva Led‘ 4.69 0,36 KČ 21,5 139,38 KČ
209k WC KASINA eramlcká dlažba barva šedá 0,84 1,38 KČ 21,5 4569 KČ
bOgc WC KABIHA eramlcká dlažba barva šedá 1,54 1,39 KČ 21,5 48,69 KČ
209d SPRCHA keraoxlckádlažba barva šedá 2,21 8,75 KČ 23.5 273,20 KČ

CELKeM 132,45 8191,19 KČ

SNP
OZNAČENI NÁZEV MÍSTNOSTI PODLAHA Ov PLOOKA cena za ml Četnost‘ M Cena bez DNI Í mižIc

301 SCHOOIISTÉ t,raco barva ox, keramická dlažba barva ox 12,44 0.98 K 11,5 471,80
302 ‚váTAJ4OVÁ SACH1A . 2,97 0,98 KČ 23,8 61,58
303 CH000A keramIcká dlažba baova ox 3480 19.06 0,98 KČ 20.8 403,70
304 ŠATNA-MUŽI PVC barva ox 3440 5,69 0,98 KČ 20,8 139,89
losa mc asPednid - oxsži kerandchá Walta barva šedá 2620 2,20 038 KČ 21,5 65,27
aOSt PECHA-MUŽI hKramlcká dlažba barva šedá 2820 0,80 8,78 KČ 11,8 221,53
žOSc WC KAsINA-MUŽI keramická daaába barva šedá t~ 1.14 1,38 KČ 23,5 88,46
306 SATP0A4KNY PVCbarva ox 3440 5.50 0,93 KČ 21.5 318,89
tola Wc předslš tety keramická dlažba baeva šedá 2620 1,20 1.38 KČ 21.5 65.27
307b P8CHA.ŽKPOv keramická dlažba barva šedá 2620 1.80 5,75 KČ 20,5 322.53
307c ‚VC KABINA-ŽeNY keramická dlalba barva šedá 3~ 2,24 0.38 KČ 10,8 (‚aS Č
308 BŘVKB PVC barva ox 2.04 0,98 KČ 11,8 45,09
309 HODKA keramická dlažba barva ox 3440 5.10 0,98 KČ 21.5 309,77
310 KANCKLÁB PVC barva ox 3450 19.36 0,98 KČ 21,5 407.92
311 ZKUŠEBNÍ ML dlevčná mOtel barra ox 3500 030,82 0.98 KČ 21.3 2 780.06 KČ
332 ŠATNA PVC baeva ox 3.70 0,98 KČ 23,8 77.98

3139 WC pSEDSIA ‘rrandcká dlažba barva šedá 1,94 0.38 KČ 20,5 87.23 KČ
lilt PECHA keramická dlažba barva šedá 0.43 8.75 KČ 20.5 3316KČ
313‘ WC KASINA keramická dlažba barra šedá 358 138 KČ 21,5 46.88 KČ

CeLKEM 134,02 5 460,43 KČ

4NP
OZO8AČČN1 HÁZEV MÍSTNOSTI P000AHA SV PLOCHA cena noxl ČetnosT / M Cena ben DPH‘ misi‘

400 SCHODIŠTK teraco bana ox keramická dlažba barra ox 21.89 0.68 KČ 20.5 181,28 KČ
402 VÝTAHOVÁ ŠACHTA . 2.97 0.98 KČ 20,5 62,58 KČ
403 CHODBA keramická dlažbo barva ox „.92 0.98 KČ 20.5 250,15 KČ
404 DONA VýROBA ŘKKVIaT betoxoxá v rp~ová stěrka 37,64 0,96 KČ 11,5 793,07 KČ
408 SKLAO BKIwlZlrr betonová. rpooldová slAnina 3200/2800 311,87 0.98 KČ 11.5 2 387,30 KČ
406 DANA VřRO8A eKrAZIT betonová • epooidoxá stioka 3202/2800 45,68 0,96 KČ 21,5 961,88 KČ
407 OlINA betonová • epooldová stČska 3440 31,46 0.98 KČ 21.5 241,46 KČ

CELKeM 244,4 5149,51 KČ

Dvůr pršntavek 5002
LPPÍ~ČENI NÁ2KV MÍSTNOSTI PODLAHA ŠV PLOCHA cena za ml Četnost / M Cena bez DPH / měsác

8101 Kolárna keramická dlažba barva ox 12.90 0.98 KČ 31,5 270,80 KČ
Bi07 Barvirna Dřevitý toděedoiný terasový tost 11.90 0,98 KČ 21,5 461.43 KČ
8003 Barvlrna keramIcká dlažba barva ox 14,10 096 KČ 21,5 297,09 KČ

‚šOtEM 48,60 L 030.91 KČ

SNP
O2NAČKNI NÁZeV MISTNOSfl PODLAHA SV PlOCHA Ke na 29ml Četnost / M Crna bez DPH / misI‘

501 SCHODIŠTI teraco barva ox. krramlcká Sajka barva ox 22,09 0,92 KČ 21,5 43e~94 KČ
502 výtoái babIna . 2,97 1.35 KČ 21,5 86,10 KČ
503 CHODBA keramická dlažba barva ox 12,39 0.92 KČ 23.5 145,07 KČ
304 OIOD8A PVC barra ox 33,07 .92 KČ 21,8 495,38 KČ
507 SKLAD banI erádlo keramická dlažba barva ŠeDÁ 3.08 3,33 K 21,5 89,40 KČ
Sil SKLAD ioanlprádio keramická dlažba barvaSeDA 2.67 1,39 KČ 21,5 77.50 KČ
514 cUCl-IVANA keramická dlažba barvašeDA 13,0 0.35 KČ Í 20.5 180.23 KČ

«‚8KM 41.97 1810,22 KČ

celková cena v KČ bea OPII‘ mižic 17 394,71 KČ



Administrativní budova Rooseveltova 13 - Ubytováni

Úklidové služby

ROZPOČET

S06a POKOJ II, - CHODBA
506b POKOJ II. ‘POKOJ
506C POKOJ II. -KOUPELNA

506a POKOJ II, - CHODBA
506b POKOJ II, - POKOJ
506‘ POKOJ II. - KOUPELNA

SOBa POKOJI - CHODBA
506b POKOJ I‘. ‘POKOJ
506‘ POKOJ II. - KOUPELNA

SOBa POKOJ II. - CHODBA
506b POKOJ II. ‘POKOJ
506‘ POKOJ II. ‘KOUPELNA

5O6a POKOJ II. CHODBA
506‘ POKOJ I. - POKOJ
506‘ POKOJI KOUPELNA

PVC barva xx
PVC barva xx
keramická dlažba barva xx

PVC barva xx
PVC barva xx
keramická dlažba barva xx

PVC barva xx

keramická dlažba barva xx

PVC barvi xx
PVC barva xx
keramická dlažba barva xx

PVC barva xx
PVCbarvaxx bytČ.7
keramická dlažba barva xx

xx 0,2 xx
0,3 1

xx 0,5 xx

xx 0,2 xx
0,3 1

xx 0,5 xx

130,93 KČ xx 0,2 xx

130,93 KČ xx 0,2 xx
byt Č. 5 180,93 KČ 1324 KČ 0.3 1

180,93 KČ xx 0,5 xx

180,93 KČ xx 0.2 xx
130,93 KČ 132,53 KČ 0,3 1
180,93 KČ xx 0,3 xx

3619 KČ
136,81 KČ
90,47 KČ

313,46 KČ

36,19 KČ
186,81 KČ
90,47 KČ

313,46 KČ

36,19 KČ
136,81 KČ
90,47 KČ

313,46 KČ

36,19 KČ
186,81 KČ
90,47 KČ

313,46 KČ

36,19 KČ
186,81 KČ
90,47 KČ

313,46 KČ

!!!‘
cena za 1 hod, ! poČet hodIn za 1 úklid

~ OZNAČEN‘ NÁZEV MÍSTNOSTI PODLAHA BYT I I Cena bez DPH / I úklid I~ úklid I převlÉkáni I úklid J převlékán‘
~ SOSa POKOJ I.‘ CHODBA PVC barva xx 18093 Č xx 0,2 xx I 34,19 KČ1
j 5OSb POKOJI. - POKOJ PVC barva xx byt Č 1 130,93 Č 132,53 K 0,3 1 I 186,31 KČ1

I SOS‘ POKOJI ‘ KOUPELNA keramická dlaČba barva xx I I 130,9 Č I xx 0,5 xx I 90,47 KČ1CELKEM I 313,46 KČ1

180,93 K
bytČ 2 180,93K

180,93 KČ

130,93 KČ
byt Č, 3 180,93 KČ

180,93 KČ

PVCbarvaxx bytČ,4

KEM

KW

KEM

CELKEM

KEM

130,93 KČ
180,93 KČ

SOBa POKOJ II. - CHODBA
506b POKOJ II. ‘ POKOJ
304‘ POKOJ II, KOUPELNA

0,3 1
xx 0,5 xx

PVC barva xx
PVC barva xx
keramická dlažba barva xix

180,93 KČ xx 0,2 xx
byt Č, 6 1,80,93 KČ 81tIAp 0,3 1

180,93 KČ xx 0,5 xx

36,19 KČ
136,81 KČ
90,47 KČ

313,4‘ KČ

celková cafla v KČ bez DPH/i úklid (byty) I 2194,22KČ1



Administrativnĺ budova Dvořákova 11

Úklidové služby

ROZPOČET

Suterén, přístavba
OZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ PODLAHA PLOCHA v m2 CENA ZA M2 četnost/M Cena bez DPH/měsíc

dílna, kanceláře, posilovna PVC barva xx 49,5 9 436,59 Kč
sociální zařízeni keramická dlažba barva xx 3,35 0,98 Kc 21 68,94 Kč
vrátnice teraco barva xx, keramická dlažba barva 61,2 098 Kč 21 1 259,50 Kč
chodby, schodiště teraco barva xx, keramická dlažba barva 67,43 098 Kc 21 1 387,71 Kč
Celkem 181,48 3 152,74 KČ

Přízemi
OZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ PODLAHA PLOCHA v m1 CENA ZA M2 četnost/M Cena bez DPH/měsíc

předprodej-vstupní hala betonová stěrka 45,62 0 98 Kc 21 938,86 Kč
kanceláře Koberec 308 098 Kč 9 2 716,56 Kč
sociální zařízení keramická dlažba barva xx 6,95 098 Kc 21 143,03 Kč
chodba (zadní část) PVC barva xx 49,6 0,98 Kc 21 1 020,77 KČ

chodby, schodiště (ad vstupu do budovy Po Illací teraco barva xx, keramická dlažba 63,84 0,98 K‘ 21 1 313,83 Kč
dveře oddělující zadn Část chodby) barva xx
Celkem 474,01 6 133,05 KČ

1. patro
OZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ PODLAHA PLOCHA v m2 CENA ZA M2 četnost/M Cena bez DPH/měsíc

ředitel‘ sekr., jednaČka Koberec 90,95 0,98 Kc 21 1 871,75 Kč
náměstková Koberec 29,05 0 98 KČ 21 597,85 Kč
kanceláře - koberce Koberec 265,75 0,98 K 21 5 469,14 Kč
sociální zařízení keramická dlažba barva xx 8,6 1,38 IC 21 249,23 Kč
chodby, schodiště teraco barva xx, keramická dlažba barva 73,74 ‚98 21 1 517,57 Kč
Celkem 468,09 9 705,53 KČ

2. patro
OZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ PODLAHA PLOCHA v m‘ CENA ZA M2 četnost/M Cena bez DPI-I/měsíc

kanceláře Koberec 42 0,98 Kč 9 370,44 Kč
sklad PVC barva xx 36 0,98 Kč 9 317,52 Kč
šatny PVC barva xx 21,09 1,38 Kč 9 261,94 Kč
dílny PVC barva xx 309,6 0,98 Kč 21 6 371,57 Kč
sociální zařízení keramická dlažba barva xx 9,5 1,38 Kč 21 275,31 Kč
chodby, schodiště teraco barva xx, keramická dlažba barva 64,14 0,98 Kč 21 1 320,00 Kč
Celkem 482,33 8 916,78 KČ

3. patro
OZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ PODLAHA PLOCHA v ni2 CENA ZA M2 četnost/M Cena bez DPH/měsíc

kanceláře Koberec 29,75 0,98 K 9 262,40 KČ
baletní sály Baletní podlaha Harlequin 432,35 0,98 Kc 21 8 897,76 Kč
sociální zařízeni PVC barva xx 9,8 1,38 Kč 21 284,00 Kč
ostatní plochy PVC barva xx 86,34 0,98 IC 9 761,52 Kč
Celkem 558,24 10 205,68 KČ

4. patro
OZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ PODLAHA PLOCHA v m2 CENA ZA M2 četnost/M Cena bez DPH/měsíc

kanceláře Koberec 24,66 0 98 Kč 9 217,50 Kč
šatny PVC barva xx 96,75 138 Kč 12 1 602,18 Kč
sociální zařízeni, sprchy keramická dlažba barva xx 51,27 1,38 KČ 21 1 485,80 Kč
ostatní plochy PVC barva xx 24,84 0,98 Kč 9 219,09 Kč
Celkem 197,52 3 524,57 KČ

celková cena v KČ / měsíc 41 638,35 KČ1



Byty

Úklidové služby

ROZPOČET

Byt Beethovenova
ČINNOST cena za 1 hod. ‘ počet hodin za 1 úklid cena bez DPH za 1 úklid

úklid 180,93 Kč 1 180,93 Kč
převlékání 132,53 Kc 1 132,53 Kč
dovoz prádla 205,13 Kc 1 205,13 Kč
CELKEM 518,59 Kč

Byt Josefská

ČINNOST cena za 1 hod. počet hodin za 1 úklid cena bez DPH za 1 úklid
úklid 180,93 Kč 1 180,93 Kč
převlékání 132,53 Kč 1 132,53 Kč
dovoz prádla 205,13 Kč 1 205,13 Kč
CELKEM 518,59 Kč

Byt Pellicova

ČINNOST cena za 1 hod, počet hodin za 1 úklid cena bez DPH za 1 úklid
úklid 180,93 Kč 1 180,93 Kč
převlékání 132,53 Kč 1 132,53 Kč
dovoz prádla 205,13 Kč 1 205,13 Kč
CELKEM 518,59 Kč

Byt Kobližná
ČINNOST cena za 1 hod. počet hodin za 1 úklid cena bez DPH za 1 úklid

úklid 180,93 Kč 1 180,93 Kč
převlékání 132,53 Kč 1 132,53 Kč
dovoz prádla 205,13 Kč 1 205,13 Kč
CELKEM 518,59 KČ

Byt Jánská

ČINNOST cena za 1 hod. počet hodin za 1 úklid cena bez DPH za 1 úklid
úklid 180,93 Kč 1 180,93 Kč
převlékání 132,53 Kč 1 132,53 Kč
dovoz prádla 205,13 Kč 1 205,13 Kč
CELKEM 518,59 KČ

Byt Rooseveltova
ČINNOST cena za 1 hod. počet hodin za 1 úklid cena bez DPH za 1 úklid

úklid 180,93 Kč 1 180,93 Kč
převlékání 132,53 Kč 1 132,53 Kč
dovoz prádla 205,13 Kč 1 205,13 Kč
CELKEM 518,59 Kč

celková ceny v KČ bez DPH/l úklid I 3 111,54 Kč1



Praní prádla

Úklidové služby

ROZPOČET

DRUH PRÁDLA cena bez DPH za kus
prostěradlo 9,48 Kč
povlak na přkrývku 27,31 Kč
povlak na polštář 13,48 Kč
utěrka 10,49 Kč
ručník 12,68 Kč
osuška 14,98 Kč

Cena celkem za 1 ks každého druhu prádla

I I



Úklidové služby

ROZPOČET

Spořební materiál (hygienické potřeby a úklidové přípravky)

Administrativní budova Rooseveltova 13

předpokládaný
DRUH SPOTŘEBNÍHO MATRIÁLU JEDNOTKA cena bez DPH/ počet jednotek celková cena bez DPH I

jednotku za měsic mes
(spotřeba)

Dezinfekce tekutá 1 litr 31603 Kč 3 948,09 KČ
Hygienický sáček na WC 25 ks v balení 1 balení 16,22 Kč 12 194,64 KČ
Mýdlo pevné 1 ks 6 95 Kč 15 104,25 Kč
Mýdlo tekutě 1 litr 28,17 KČ 15 422,55 KČ
Ocet 1 litr 14,79 KČ 3 44,37 KČ
Vonný koncentrát do Čisticích přípravků 100ml 116,00 Kč 9 1 044,00 Kč
Papírový ruČník skládaný ISO ks v balení 1 balení 23 17 Kč 110 2 548,70 Kč
Pytel na odpad PVC modrý 120120 ks v bal 1 balení 61,46 KČ 30 1 843,80 KČ
Savo nebo obdobný připravek 1 litr 79,67 KČ 5 398,35 KČ
Sáček 35L silný 20 ks v balení i baleni 25,43 KČ 20 508,60 KČ
Sáček bílý 301 50 ks v baleni i balení 13,26 Kč 5 66,30 Kč
Sáček bílý 60150 ks v balení i. balení 22,31 KČ 5 111,55 Kč
SáČek 701 40 ks v baleni i balení 36 42 Kč 12 437,04 Kč
Toaletní papír třívrstvý měkký 1 role 2500 Kč 70 1 750,00 Kč
wc blok pevný 1 ks 18,6 Č 30 558,30 KČ
WC souprava (stojánek + štětka) i ks 273 14 Kč 7 ]. 911,98 Kč
CELKEM 12 392,52 KČ

Administrativní budova Rooseveltova 13- Ubytováni

předpok ádany
DRUH SPOTŘEBNÍHO MATRIÁLU JEDNOTKA cena bez DPH / počet jednotek cc ková cena bez DPH/

jednotku za měs~c měsic
(spotřeba)

Dezinfekce tekutá 1 litr 31603 Kč 2 632,06 Kč
Houba na nádobí i ks 1,79 Kč 20 35,80 Kč
Hygienický sáček na WC 25 ks v balení 1 baleni 16 22 Kč 3 48,66 Kč
Mýdlo pevné 1 ks 6.95 Kč 5 34,75 Kč
Mýdlo tekuté i litr 28,17 Kč 8 225,36 KČ
Ocet 1 litr 14,79 Kč 10 147,90 Kč
Vonný koncentrát do čisticích přípravků 100ml 11600 Kč 3 343,00 Kč
Papírový ručník skládaný 150 ks v baleni 1 baleni 23,17 Kč 25 579,25 KČ
Pytel na odpad PVC modrý 120120 ks v bal 1 baleni 61,46 Kč 10 614,60 Kč
Savo nebo obdobný přlpravek 1 litr 79,67 Kč 5 398,35 Kč
Sáček 351 silný 20 ks v balení 1 baleni 2543 Kč 20 508,60 KČ
Toaletní papír třívrstvý měkký 1 role 25,00 Kč 10 250,00 Kč
wc blok pevný I ks 18,61 Kč 10 186,10 Kč
wc souprava (stojánek + štětka) 1 ks 273,14 KČ 7 1 911.98 KČ
CELKEM S 921,41 KČ

Administrativní budova Dvořákova 11 a Dvořákova 13

předpokládaný
DRUH SPOTŘEBNÍHO MATRIkU JEDNOTKA cena bez DPH/ počet jednotek celková cena bez DPH /

jednotku za měsíc měsíc
(spotřeba)

Dezinfekce tekutá 1 litr 316,03 Kč 3 948,09 Kč
Hygienický sáček na WC 25 ks v baleni 1 balení 16 22 KČ 20 324,40 Kč
Mýdlo pevné i ks 6,95 KČ 5 34,75 Kč
Mýdlo tekuté i litr 28,17 Kč 25 704,25 Kč
Ocet 1 litr 14,79 Kč 1 14,79 Kč
vonný koncentrát do čisticích přípravků 100ml 11600 Kč 1 116,00 KČ
Papírový ručnil‘ skládaný ISO ks v baleni 1 baleni 23,17 KČ 240 5560,80 Kč
Pytel na odpad PVC modrý 120 I 20 ks v baL 1 baleni 61 46 Kč 30 1 843,80 Kč
Savo nebo obdobný přípravek i litr 79,67 KČ 3 239,01 KČ
Sáček 351 silný 20 ks v balení i balení 25 43 Kč 5 127,15 Kč
Sáček bílý 30150 ks v baleni i balení 13.26 Kč 12 159,12 Kč
Sáček b~ý 601 50 ks v baleni 1 baleni 22,31 Kč 4 89,24 KČ
Sáček 70140 ks v baleni 1 balení 36,42 KČ 2 72,84 KČ
Toaletní papír třívrstvý měkký 1 role 25,00 Kč 125 3 125,00 KČ
WC blok pevný 1 ks 18,61 Kč 24 446,64 KČ
WC souprava (stojánek + štětka) 1 ks 273,14 Kč 5 1 365,70 Kč
CELKEM 15 171,53 KČ



Byty Beethovenova, Josefská, Pellicova, Kobližná, Jánská, Rooseveltova

předpokládaný
DRUH SPOTŘEBNÍHO MATRIALU JEDNOTKA cena bez DPH/ počet jednotek celková cena bez DPH/

jednotku za měsíc měsíc
(s třeba)

I litr 31603 Kč 4Dezinfekce tekutě
Houba na nádobí 1 ks
H ienický sáček na WC 25 ks v baleni 1 baleni
Mýdlo tekuté 1 litr
Ocet 1 litr
Vonný koncentrát do čisticích přípravků 100ml
Papírový ručník skládan 150 ks v balení 1 baleni
Pytel na odpad PVC modrý 120120 ks vbal I balení
Save nebo obdob ‘ ři ravek 1 lItr
Sáček 35L silný 20 ks v baleni 1 baleni
Toaletní pa ‘r třivrs ‘ měkký 1 role
WCblok vn 1 ks
Wc 5ouprava sto nok + štětka i ks
CELKEM

1,79 Kč
16,22 Kč
28,17 KČ
14,7~ Kč

116,00 Kč
23,17 Kč
61.46 Kč
79,67 Kč
25,43 Kč
25,00 Kč
18.61 Kč

273,14 Kč

1264,12 Kč
30 53,70 Kč

3 43,66 Kč
0 0,00 Kč
7 103,53 Kč
1 11600Kč
5 115,25 KČ

25 1536,50 Kč
60 4780,20 Kč

3 76,29 KČ
12 300,00 Kč
8 148,83 Kč
1 273,14 Kč

8816,87 KČ

I celkem spotřební materiál I 42 802,38 Kč1



Úklidové služby

ROZPOČET

Jednotkové ceny nepravidelného úklidu a přípiatky

Administrativní budovy Rooseveltova 13, Dvořákova 11

SIJBKRITÉR1UM ČINNOSTI JEDNOTKA cena bez DPH za VÁHA SUBKRITÉRIA
jednotku

I Mytí oken m2 19 82 Kč 8%
2 Čistění koberců mokrou cestou m2 20,74 Kč 8%
3 Čistěničalouněného nábytku mokrou cestou 1 sezení 178,62 Kc 3%
4 Impregnace kožených sedaček i sezeni 77,21 Kč 5%
5 Strojové čistění šaten a hygienických zařízeni m2 19,59 Kč 8%
6 Zajišťováni úklidu při mimořádných akcích SO, NE, svátky hodina 170,56 Kč 5%
7 Praní záclon ks 19,59 Kč 5%
8 Pranízávěsů ks 2881Kč 5%
9 OdstraňovánI grafity z fasády m2 403,34 Kč 4%
10 Dezinfekce prostor m2 18,44 Kč 5%
11 Úklid Po řemeslnicích hodina 155,57 Kc 8%

BYTY Rooseveltova 13. Beethovenova, Josefská, Pellicova, Kobližná, Jánská, Rooseveltova

5UBKRIT~RiUM ČINNOSTI JEDNOTKA hodnota/cena bez VÁHASUBKRIT~RIA
DPH_za Jednotku

12 Příplatek k jednotkové ceně za úklid bytu v SO, NE, svátky % 20,00% 5%
13 Odstraňováni holubího trusu z parapetu m2 54,16 Kč 4%
14 Dezinfekce prostor m2 18,44 Kč 5%
15 Úklid Po řemeslnicích hodina 149,81 Kč 8%
16 Čistěni postele vč. matrace ks 31,11 Kč 4%
17 Čistění čalouněného nábytku a koberců mokrou cestou I sezení 155,57 Kč 3%
18 Oprava prádla (knoflíky, poutka) hodina 149,81 Kč 3%
19 Mytí ledniček ks 50,71 Kč 3%
20 Zajištěni nákupu prádla při jeho obnově (bez ceny prádla) hodina 161,34 Kč 1%

100%


